

تست موشک‌ها بر خلاف برجام نیست

فرمانده نیروی هوافضای سپاه با بیان اینکه سرویس‌های جاسوسی آمریکا پس از برجام روی بحث موشکی متمرکز شده‌اند، گفت: در عین حال با مراقبت‌های لازم، ما از مجموعه‌نظامی و سپاه مطمئن هستیم.

سردار سرتیپ پاسدار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با حضور در برنامه زنده تلویزیونی «تیر امشب» شبکه خبر به تشریح ابعاد ، پیام‌ها و پیامدهای رزمایش موشکی اقتدار ولایت پرداخت.

سردار حاجی‌زاده بایسان اینکه آمریکایی‌ها می‌خواهند با جوسازی، توان دفاعی ما را تعطیل کنند تا از این طریق موجب تضعیف نظام جمهوری اسلامی شوند، گفت: تا قبل از بحث هسته‌ای که ما هر سال رزمایش داشتیم، از خیلی از این جوسازی‌ها خبری نبود، اما حالا پس از برجام، بیش‌ترین تمرکز سرویس‌های جاسوسی به‌خصوص از طرف آمریکایی‌ها بر روی موضوع موشکی متمرکز شده است.

وی در خصوص تأثیرگذاری این‌ فعالیت‌ها بر توانمندی‌های دفاعی خاطرنشان کرد: دشمن مخالف افزایش قدرت دفاعی ماست و آنها می‌خواهند ایران به کشوری مانند عراق، سوریه و یمن تبدیل شود.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه با تأکید بر اینکه ما هیچ‌گاه شروع کننده جنگ نیستیم، اظهار داشت: ما برای افزایش امنیت خود به انواع سامانه‌ها ازجمله موشک نیاز داریم درحالی‌که در همه حوزه‌ها حتی سامانه‌های پدافندی ما را تحریم کردند و دائم در این مسیر مانع تراشی می‌کنند.

حاجی‌زاده گفت: عربستان وقتی به یمن حمله کرد که فکرمی‌کرد این کشور ضعیف شده‌است، حالا اگر ما هم ضعیف باشیم نه از امشی خواهیم داشت و نه امنیت و جوسازی‌های آمریکا هم برای همین است. وی با تأکید بر اینکه ما آمریکا و رژیم صهیونیستی را دشمن خود دانسته و به آمریکا اعتماد نداریم، افزود: برای از بین بردن رژیم صهیونیستی احتیاج به شلیک نیست، هرچند در صورت هرگونه تجاوز، این اقدام نیز صورت خواهد گرفت، اما مسیری که صهیونیست‌ها طی می‌کنند قطعاً به نایودی آنها از درون منتج خواهد شد.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه تأکید کرد: ما در صورت هرگونه حمله دشمن، فقط دفاع خواهیم کرد و به مقابله‌به‌مثل نیز خواهیم پرداخت که موشک یکی از این ابزارهاست. حاجی‌زاده بایان اینکه تست موشک‌ها بر خلاف برجام نیست، اظهار داشت: در خصوص قطعنامه‌ها نیز وزارت خارجه ما نامه زده و ما هیچ‌گاه این قطعنامه‌ها را نپذیرفته‌ایم؛ چراکه اینها خطوط قرمز ما هستند.

وی گفت: رزمایش اخیر از یک هفته قبل شروع شد و ما فقط ۲ روز آن را رسانه‌ای کردیم و در برخی موارد، ناظران از بیگان‌های حاضر برای تست و ارزیابی، حتی شلیک‌های غیرمترقیه درخواست کردند و نوعی از موشک‌ها در این رزمایش مورد استفاده قرار گرفت. حاجی‌زاده افزود: در این رزمایش، هم از جنوبی‌ترین نقطه کشور به سمت شمال و هم از شمال کشور و سواحل خزر به سمت سواحل مکران در جنوب شلیک داشتیم، برخی از این موشک‌ها قدرت حمل یک تن TNT را داشتند و برخی تا به ۲۴ کلاهک را حمل می‌کنند که می‌تواند گستره‌ای به اندازه ۲ کیلومتر را منهدم کند.



در جریان انتخابات اخیر هم شاهد مسئله نفوذ بودیم

آیت‌الله آملی لاریجانی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در دیدار اخیر اعضای مجلس خبرگان با ایشان، بیانات رهبری را مهم و توجه به مسئله نفوذ را امری حیاتی عنوان کرد و افزود: مقام معظم رهبری مسئله نفوذ را به تفصیل بیان کردند چرا که این مسئله امری مهم است و در جریان انتخابات اخیر هم شاهد پاره‌ای آثار نفوذ بودیم بنابراین نفوذ موضوعی مهم است که ذهن رهبری را به خود معطوف کرده و ایشان همواره بر خطر نفوذ و یافتن راههای مقابله با آن تأکیدات ویژه ای داشتند. رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه رهبری تا کید نمودند که از روی احتمال و حدس مسئله نفوذ را مطرح نمی‌کنند بلکه براساس اطلاعات و گزارش‌های متقن است، گفت: دشمنان چون می‌دانند با کودتا و فعالیت‌هایی از این قبیل نمی‌توانند به نظام ما ضربه بزنند به همین دلیل به دنبال نفوذ در کشور هستند و نفوذ در تصمیم‌گیری سیاستمداران یکی از روشهای آنان است که می‌خواهند بدون هزینه به نتایج مطلوب خود برسند در این روش، دشمن به دنبال این است تا تصمیمی که سیاستمدار ما می‌گیرد، همان نتیجه و خواسته نهایی او باشد.

مدعیان معترض چه می‌گویند؟

از تعرفه‌های تقلبی تا خرید و فروش رای



در هر انتخاباتی به قطع اصلی‌ترین جنبه، بحث سلامت انتخابات است. به همین دلیل است که در قانون مصدیق «تخلف انتخاباتی» مشخص شده است و در جریان انتخابات همواره بر آن تأکیدی می‌شود؛ چه قبل از برگزاری انتخابات و در روزهای تبلیغات، چه در روند رای‌گیری و چه در جریان شمارش آراء. این گونه است که با شکایت‌های واصله گاه صندوق‌های برخی حوزه‌ها بازشماری و در مواردی باطل می‌شود. موضوعی که در انتخابات اخیر مجلس و خبرگان نیز اتفاق افتاده و به گفته دبیر ستاد انتخابات کشور با دریافت شکایت‌ها برخی از صندوق‌ها بازشماری شده‌است. با این حال در روزهای پس از انتخابات موضوع تخلفات از سوی کاندیدانهای راه‌نیافته به مجلس در تریبون‌ها نیز مطرح شده است. اما عمده مواردی که این افراد عنوان کرده‌اند «خرید و فروش» آرا بوده است، هرچند برخی دیگر از «تعرفه‌های تقلبی» سخن گفته‌اند و دیگری دولت را به تخلفات سازماندهی شده و حتی «مهندسی انتخابات» متهم کرده‌اند.

تعرفه‌های گم شده و تقلبی

عبدالوحید فیاضی، نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس یکی از کسانی است که چند روزپس از انتخابات و در صحن علنی مجلس از تخلفات انتخاباتی در مازندران سخن گفت. وی در سخنانی اظهار کرد: آنچه در استان مازندران گذشت، حکایت تلخی است که موجب تضعیف حقوق مردم گردیده است. عملکرد استاندار، معاون سیاسی و فرماندارش در حوزه انتخابیه نور و محمودآباد زمینه‌ساز بروز تخلف گسترده‌ای گردید که موجی از ناراضی‌تاری فراهم کرده است. به گفته وی این اتفاقات نشان داد دولت اعتدال نتوانسته است جانب اعتدال را در انتخابات نگه دارد.

فیاضی با بیان اینکه او و دیگر نامزدها تخلفات مشاهده شده را با مستندات خود به مجریان اعلام کرده‌اند، خطاب به وزیر کشور گفت: وزیر محترمی که دم از پول‌های کثیف می‌زند، اصرار شما در عدم تغییر فرماندار و لجبازی آنها برای منصوب کردن بخشداران نتیجه داد. بذری که کاشتید، خوب تخلف درو کردید. این نماینده مجلس نهم اظهار کرد: خرید و فروش آشکار رای، انتقال صندوق‌های سیار به ناگجآباد، سازماندهی عناصر رقیب در هیات‌های اجرایی شعب اخذ رای و مداخله دولتی‌ها کار را به جایی رسانه بود که رای مردم به درستی خوانده نشود.

وی با اشاره به تأخیر اعلام نتیجه خاطرنشان کرد: عدم تطبیق دقیق لیست‌ها و موارد دیگر نشان از بروز تخلفاتی است. فیاضی از وزیر کشور خواست از فرماندار نور بپرسد تعرفه‌های مربوط به فیاضی در خیابان‌های نور و چمستان چه می‌کرده است؟ وی با بالا بردن تعدادی تعرفه رای در صحن علنی مجلس

توضیح داد: آقای وزیر این تعرفه‌ها در خیابان‌ها چه می‌کرده‌است؟ تعرفه‌های سالم و باطل نشده انتخابات در اطراف شهر ریخته بود که مربوط به بنده بود. فرهاد بشیری نماینده سابق مردم پاکدشت در مجلس از دیگر افرادی بود که از وجود تعرفه‌های تقلبی در حوزه پاکدشت سخن گفت. او اظهار کرد: پس از به وجود آمدن شائبه‌های بسیار زیاد در برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی پاکدشت، که تأخیر در اعلام نتایج را به دنبال داشت و به دنبال کشف تخلفات و به دست آوردن مدارکی دال بر وجود تعرفه‌های تقلبی در برخی صندوق‌های اخذرای در نقاط مختلف شهرستان، اقدامات لازم را برای احضات از آرای مردم و احقاق حقوق رای‌دهندگان تسلیم مراجع قضایی کرده‌ایم.

وی با بیان اینکه این تخلفات «در حجم گسترده» اتفاق افتاده است اظهار امیدواری کرد که برخورد قاطع با آن‌ها پایانی بر این تخلف ناخوشودنی باشد.

بشیری از مراجع محترم قضایی درخواست کرد که اجازه پایمال شدن حقی از آن‌ها را نخواهند داد و قاطعانه تا رسیدن به مسببان اصلی این اتفاق بایستد.

به گفته او نظام جمهوری اسلامی طی سالیان گذشته برای اثبات سالم بودن انتخابات در کشور هزینه‌های زیادی پرداخت کرده‌است و مسلماً رفتار عده‌ای

خودسر» این مسئله را تحت الشعاع قرار نخواهد داد.

خرید و فروش رای و پول‌های کثیف

مصطفی افضل‌ی فردنماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرعین از جمله افرادی بود که در این خصوص سخن گفته و با اشاره به «خرید و فروش رای» از وزیر کشور انتقاد کرد. وی خطاب به مسئولان اجرایی، قضایی و نظارتی عنوان کرد: آیا شما نمی‌دانید خرید و فروش آرا یکی از تخلفات مصرح در قانون انتخابات محسوب می‌شود؟ آیا گزارش و مستندات آن از جمله دستگیری افراد در خلال خرید و فروش آرا با صدها شناسنامه و اقرار آنها و تخلفات به شما ارائه نشده است؟ چرا رسیدگی نمی‌کنید؟

افضلی فرد با بیان اینکه این تخلفات چه در نتیجه انتخابات اثر داشته باشد و چه نداشته باشد، وزارت کشور شجاعانه اقدام به رسیدگی کند گفت: بگذارید متخلفان، اقتدار و قاطعیت نظام را در برخورد با تخلفات ببینند. با کارآمد نشان دادن نظام در هر موضوعی از جمله در موضوع رسیدگی به تخلفات مجرز وثابت شده انتخاباتی، ظلم بزرگی به نظام، کشور و ملت است و امید و اعتماد مردم را نسبت به نظام اسلامی کمزنگتر می‌کند.

مجتبی رحماندوست نماینده مردم تهران نیز دیگر نماینده‌ای بود که از خرید و فروش رای گفت و این مورد را در این دوره «مشهود» خواند. رحماندوست اظهار کرد: طبق شهادت تعداد زیادی از نمایندگان، به‌ویژه نمایندگان شهرستان‌ها،

مشکل خریدرای در این دوره مشهود بوده است. وی تأکید کرد: نماینده‌ای که از طریق خرید رای به مجلس راه پیدا می‌کند چگونه می‌تواند عصاره فضائل ملت باشد و با مفاسد اقتصادی و اداری مبارزه کند؟ رحماندوست همچنین از وزارت کشور خواست که اگر پول‌های کثیف وارد انتخابات شده است، گزارشی از آن را به مجلس ارائه کند.

تخلفات سازماندهی شده و مهندسی انتخابات

علی کائیدی نماینده مردم پلدختر در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس در نطق میان‌دستور خود از «تخلفات گسترده سازماندهی شده» حوزه خود سخن گفت. کائیدی اظهار کرد: متأسفانه در جریان انتخابات افرادی را به طور گسترده و سازماندهی شده، با توجه به کم جمعیت منطقه و موثر بودن این مسئله در نتیجه انتخابات، از شهرها و مناطق دیگر استان و استان‌های همجوار، در یک روز قبل از اخذ رای و در روز برگزاری انتخابات برای ارائه رای به نفع کاندیداها‌ی خاص در حوزه انتخابیه من مستقر کردند. به گفته او با وجود خرید آرا او سه استفاده از نیازمندان از جانب برخی کاندیداها، هیچ‌گونه تمهیدی برای مقابله با این موضوع از سوی مجریان استان لرستان صورت نگرفت.

کائیدی «تهدید و ارباع از سوی ارادل و اوباش سازماندهی شده» را از دیگر مسائل حوزه خود خواند و گفت: متأسفانه شب قبل از انتخابات، خودم مورد هجوم ارادل و اوباش شناخته شده شهر قرار گرفتم و آن‌ها به من حمله ور شده و سوتیج خودروی من را بردند، با رئیس نیروی انتظامی و رئیس دادگستری استان تماس گرفتم، اما پاسخ ندادند. در نهایت رئیس اداره اطلاعات استان پیگیر مسئله من شد و وسایل من را با پس گرفت. با توجه به این اتفاقات این سوال پیش می‌آید که وزارت کشور برای برگزاری انتخابات در استان لرستان آیا امنیت ایجاد کرده بود؟

کائیدی در ادامه دولت را به «مهندسی انتخابات» متهم کرد و گفت: در باره تخلف خرید رای از سوی برخی کاندیداها، تمام اسناد و مدارک آن موجود است. همچنین مهندسی انتخابات و آرایش عوامل اجرایی و بازرسی و نمایندگان فرماندار از سوی معاون سیاسی استاندار یکی دیگر از مسائل بود.

وی در ادامه اظهار کرد: بدعت‌های انحرافی در عرصه انتخابات برای آینده موجب تغییر ملاک‌ها و معیارهای ارزشی در انتخابات‌های آتی خواهد شد، ائتلاف سودجویان و قدرت‌طلبان و نفوذ آن‌ها در انتخابات آسیب‌های جدی راه به دنبال دارد، از این روزا شورای نگهبان و وزیر کشور خواستارم نسبت به بررسی کامل و احیای حق مردم و ایجاد فضای سالم و برخورد قانونی با متخلفان اقدام کند.

پیگیری روز

بازشماری آرا در برخی حوزه‌های انتخابیه



دبیر ستاد انتخابات کشور گفت: براساس قانون پس از دریافت شکایت با نظر هیات‌های اجرایی و هیات‌های نظارت در برخی حوزه‌های انتخابیه تعدادی از صندوق‌های رای بازشماری شد. علی پورعلی مطلق درباره آخرین وضعیت رسیدگی به شکایات انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری گفت: براساس قانون موظفیم به شکایت رسیدگی کنیم. وی ادامه داد: قانون‌گذار تکلیف کرده است که هیات اجرایی باید دو روز شکایت را دریافت و هفت روز به این شکایات رسیدگی کند که این رسیدگی انجام شد و نتایج آن پنج شنبه هفته گذشته در قالب صورتجلسه‌ای در اختیار شورای نگهبان قرار گرفت و این نهاد باید نسبت به صحت انتخابات اظهار نظر کند.

دبیر ستاد انتخابات کشور گفت: در ۲۰۷ حوزه انتخابیه شکایت‌هایی داشته‌ایم و در برخی از حوزه‌های انتخابیه با نظر هیات اجرایی و هیات نظارت تعدادی از صندوق‌ها بازشماری شد. پورعلی مطلق در باره نتایج انتخابات مجلس خبرگان رهبری در حوزه انتخابیه کردستان نیز اظهار داشت: این موضوع توسط هیات‌های اجرایی و نظارت در حال رسیدگی است. وی خاطرنشان کرد: با توجه اینکه مرحله دوم انتخابات را در پیش داریم، شورای نگهبان باید صحت انتخابات در مرحله اول را تایید کند که ما برای برگزاری مرحله دوم انتخابات روزهای ۲۷ فروردین ماه و ۱۰ اردیبهشت ماه ۹۵ را به شورای نگهبان پیشنهاد کرده‌ایم.

دبیر ستاد انتخابات کشور همچنین در خصوص فرمایشات رهبر معظم انقلاب در دیدار رییس و اعضای مجلس خبرگان رهبری پیرامون اصلاح قانون انتخابات گفت: قانون انتخابات حتما نیاز به اصلاح دارد.

واکنش روز

حکم اخیر دادگاه آمریکایی نشانه‌ای از ایران هراسی است



سخت‌گویی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران حکم اخیر دادگاهی در آمریکا علیه ایران را تبعیت کورکورانه از طرح صهیونیستی ایران هراسی دانست که قوه مجریه آمریکا نیز در صدور آن، همدست و شریک است. حسین جابری انصاری اظهار داشت: این حکم آنقدر مضحک و بی‌معناست که هم اصل عدالت را به‌سخره می‌کشد و هم وجهه و اعتبار دستگاه قضایی آمریکا را بیش از پیش مخدوش می‌کند. وی حکم اخیر دادگاهی در آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران را جدیدترین تولید دستگاه قضایی آمریکا در میدان مسابقه تبعیت کورکورانه از سناریوهای صهیونیستی ایران هراسی دانست. جابری افزود: چنین احکامی همچنین پیام بسیار خطرناک و معناداری به تروریست‌ها و حامیان آنها می‌دهد که به خیال آسوده مردم آمریکا و جهان را بشکند چون نه تنها قرار نیست سراغ شما بیاییم بلکه در واکنش به جنایات شما قویترین و موثرترین دشمنانتان را هدف قرار می‌دهیم. وی افزود: ما قوه مجریه آمریکا را نیز در صدور این نوع احکام همدست و شریک می‌دانیم. سخت‌گویی وزارت خارجه تصریح کرد: متأسفانه وزارت امور خارجه آمریکا سالهاست با نگاهی غیر منطقی، نادرست و غیر اخلاقی نام ایران را در فهرست کشورهای حامی تروریسم قرار داده و این اقدام خود زمینه ساز فراموشی همه اصول دادرسی عادلانه و حتی عقل سلیم در احکام سیاسی صادره از سوی برخی دادگاه‌های آمریکااست. جابری انصاری تصریح کرد: اگرچه این احکام ظالمانه ظاهرا متوجه دولت و ملت ایران است، اما در یک نگاه منطقی و منصفانه؛ این مردم آمریکا و خاصه بازماندگان و قربانیان حادثه ۱۱ سپتامبر هستند که با این احکام و آدرس‌های کاملاً انحرافی، حقوقشان پایمال و صرفاً با عهده پرداخت مقداری پول؛ مطالبه بحق آنها برای محاکمه و پاسخگو کردن عاملان و حامیان واقعی اعمال تروریستی ۱۱ سپتامبر بایگانی می‌گردد.